AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 01/TRE-TO/2024

O Tribunal Regional Eleitoral do Tocantins torna público que estará credenciando, a
partir desta data, pessoas físicas e jurídicas para prestação de serviços de saúde aos
beneficiários do Programa de Saúde do TRE-TO/TRESAÚDE-TO, que abrange os
seguintes atendimentos: Médico-hospitalar (assistência hospitalar, psiquiátrica,
domiciliar); Paramédico (tratamento fisioterápico, tratamento fonoaudiológico,
tratamento psicológico, tratamento nutricional, e tratamento terapêutico ocupacional);
Odontológico; Laboratorial e Auditoria em Saúde.

Os credenciamentos celebrados anteriormente a publicação deste aviso, continuarão
vigentes, não sofrendo qualquer alteração.

A íntegra deste Aviso, contendo a relação de documentos, carta proposta, as tabelas de
preços e a minuta do termo de credenciamento, encontram-se à disposição na internet,
no endereço www.tre-to.jus.br (https://www.tre-to.jus.br/transparencia-e-prestacao-de-
contas/recursos-humanos-e-remuneracoes/tresaude/credenciamento-tresaude-to-1), ou
não sendo possível, por meio de cópia, às expensas dos interessados, na Sede do TRE–
TO, Quadra 202 Norte, Av. Teotônio Segurado, Conjunto 01, Lotes 1 e 2, Palmas-TO,
2º andar, Coordenadoria de Assistência Médica e Social/COMED.

Palmas, 8 de abril de 2024.

Jonas Demóstene Ramos
Diretor-Geral